

frusć! Zaufanie!
w socjalizmie - moc spontanicznie się tworzących związków slo-
waryżeni - Inna Majstrak: nawet zjadła studenta ^{Władzi} chowami
zakarano. Państwo jest anty humanitarne, biurokracja wyżyła
na trwałej wierze i jest inna, spontanicznej pomocy zabiła
i trupa. Władza = ^{zinstytucjonalizowany} współczesny i asfekt obunicyzmu
Stalego Louisa Władza = bezpośrednio przez lud sprawowa
na na wzór Komuny Waryskiej. -

Ja przy sprawowaniu w talce. Anarchizm jest idea
decyzyjnym celom i taryfikatora

Lud wraca się przeciw "im" w Warszawie, bo oni
sa tym "Państwem", które centralizuje i hamuje (bo
nie może wyżyć i niedrogi i sprawnie załatwić)
sa przeciw bezpośredniej inicjatywie tworzącej mas.

O, w tym: istota w talce w socjalizmie jest
bepośrednia inicjatywa tworząca mas. (Dowódowski:

Hula Baildow: wyjątkowo istota - czyli
biurokracji

"wolne i równe zrzeszenie producentów" zastąpi
państwo (Engels) Zamiast rządzenia osobami wyjątkowo
zawładania rzeczami i kierownictwo procesami produkcji.
Państwo nie zastąpi zniszczone, lecz obumierające. Państwo prole-
tariackie czyli państwo "obumierające" - krótkie państwo
stanie wolne i nie-ladane"

A "nas robotnicy skara się na "Wawrzyn" na parę
Dopóki istnieje państwo "nie ma" "nie" dopóki
nie będzie na rządzących i rządzących - niema ledu
i straż. Wskaza swoją historię: to współczesne,
kierowniczo pracy, w tym samym, jak zabrać w tym
państwo Władzi, pracownik dla "Wawrzyn"
państwo Władzi, państwo Władzi

pryrodnych i srobnich sluzbach, uskupljen
alliansiji, maticevstva. Ruvnjo - selucia moshna
vredac ^{na}ose, a me, srujavo, z jemy w male klasov
ste po druzynka lada - popy klazy gotoviali sode
te dobre, vsace dylakava i sruana, pverovajna z
kajbavdriep jaskovj symbol andy demokraci, iskrepovacia
matavici stave. Kousty lavy - alho puc, a vee te
mova' jate leuie, gdy w kachze poveridaty soviety
alho srukai' innej formy, emicari' kousty lavy. 4th
sjmularji vronovana na osrusteri' skaliu

Lud radri - jurnosi' - ^{karat} leuie aprositi' fajne

traktaty -

Wolnosci' - ^W kapitalisicie ^{man. fest} zdelnashkova' odneriagapup w kasice -
la niveralnikob